
Sofistikovaná, a
přitom jednoduchá
energeticky efektivní
řešení osvětlení
Dynalite System Integration

V každém moderním projektu lze nalézt mnoho systémů třetích stran, které plní

různé funkce. Každý samostatný systém může používat odlišný komunikační

protokol. Systém Philips Dynalite nabízí řadu zařízení typu vstupní brány, která lze

používat k synchronizaci funkcí těchto systémů a získat tak jediný integrovaný

systém. Prostřednictvím správné brány lze integrovat odlišné systémy a umožnit

koncovým uživatelům přistupovat pomocí jediného rozhraní k plně

automatizovanému systému. Úspěšnou integrací systémů třetích stran s řešením

Dynalite se sníží nutnost opakovaných zásahů koncového uživatele.

Výhody
• Snížení počtu opakovaných zásahů uživatele

• Možnost přístupu k plně automatizované síti z jediného rozhraní

Vlastnosti
• Řada různých zařízení typu vstupní brány umožňuje integrovat různá zařízení a

využívat možnosti správy po síti

Aplikace
• Obchody a pohostinství, kanceláře a průmysl

• Veřejné prostory, stadiony a víceúčelová střediska

• Byty

Product family leaflet, 2023, Srpen 2 Změna údajů vyhrazena

LightingLighting



Versions

DPMI940-DALI Dry Contact

Interface

DDMIDC8 Low Level Input

Integrator

DDNG-KNX CONN new PS DDNG232 CONN new PS

PDEG Ethernet Gateway Dynalite PDEB Ethernet Bridge

integration device

Rozměrové výkresy

10
6

 m
m

 (
4

.1
7
 i
n

)

9
9

 m
m

 (
3

.8
9

 i
n

)

110 mm (4.33 in)

3
8

 m
m

(1
.4

9
 i
n

)
Dynalite System Integration

2Product family leaflet, 2023, Srpen 2 Změna údajů vyhrazena



Rozměrové výkresy

53 mm (2.09 in)

18
 m

m
 (

0
.7

1 
in

)

165 mm

(6.50 in)

34 mm (1.34 in) 211 mm (8.31 in)

9
4

 m
m

 (
3

.7
0

 i
n

)

75 mm (2.95 in)

105 mm (4.13 in)

9
5

 m
m

 (
3

.7
4

 i
n

)

75 mm (2.95 in)

59 mm (2.32 in)

10
6

 m
m

 (
4

.1
7
 i
n

)

9
9

 m
m

 (
3

.8
9

 i
n

)

110 mm (4.33 in)

3
8

 m
m

(1
.4

9
 i
n

)

105 mm (4.13 in)

9
5

 m
m

 (
3

.7
4

 i
n

)

75 mm (2.95 in)

59 mm (2.32 in)

Detaily o výrobku

Front of the PDEG Ethernet

Gateway

DDMIDC8 Low Level Input

Integrator front

Dynalite System Integration

3Product family leaflet, 2023, Srpen 2 Změna údajů vyhrazena



Detaily o výrobku

DDNG-KNX Front DDNG23_new_Front

Front image of the PDEB Ethernet

Bridge integration device

Dynalite System Integration

© 2023 Signify Holding Všechna práva vyhrazena. Společnost Signify nezaručuje přesnost ani úplnost zde uvedených

informací a nenese odpovědnost za případné události, k nimž může dojít v důsledku bezvýhradné důvěry v tyto

informace. Informace obsažené v tomto dokumentu nepředstavují obchodní nabídku a nejsou součástí cenové

nabídky ani smlouvy, pokud to ovšem společnost Signify nepotvrdí. Všechny ochranné známky jsou majetkem

společnosti Signify Holding nebo příslušných vlastníků.

www.lighting.philips.com

2023, Srpen 2 - Změna údajů vyhrazena


